Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

приема заявок на участие в открытом аукционе
            на право заключить договор о развитии застроенной территории
г. Пермь
                                                                                                                18.07.2016, 11:00
Городская аукционная комиссия по проведению открытых аукционов на право заключить договор о развитии застроенной территории, утвержденная постановлением администрации города Перми от 14.11.2007 № 477 (с последующими изменениями
и дополнениями), в составе:
Председатель комиссии:  Уханов Н.Б., заместитель главы администрации города Перми -начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми;

Заместитель председателя комиссии:  Сирина М.В., начальник управления жилищных
                       отношений администрации города Перми;
Секретарь комиссии: Перешеина И.В., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Дылдин И.Ю., начальник управления территориального планирования
                               и механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры
                               администрации города Перми;

                      Иванов А.И., глава администрации Индустриального района города Перми;

                               Романов С.И., глава администрации Ленинского района города Перми;
                   Субботин И.А., глава администрации Дзержинского района города Перми;

                   Ярославцев А.Г., заместитель главы администрации города Перми -
                   начальник департамента градостроительства и архитектуры администрации
                   города Перми,
рассмотрев заявки, поданные для участия в открытом аукционе на право заключить договор
о развитии застроенной территории, назначенном на 21.07.2016, установила:

1. На участие в открытом аукционе приняты   заявки от следующих заявителей:
по лоту № 1 - право заключить договор о развитии застроенной территории, ограниченной

ул. КИМ, ул. Индустриализации, ул. Циолковского, ул. Инженерной в Мотовилихинском районе города Перми (квартал № 1725), площадь 4 473 кв. м.
	Сведения о заявителе

	Дата подачи заявки
на участие в аукционе

	ООО «Ренессанс Строй»
	13.07.2016

2. Поступили   задатки от следующих  заявителей:
по лоту № 1
	Сведения о заявителе
	Сумма внесенного задатка, руб.

	ООО «Ренессанс Строй»
	625 550,00

3. Комиссия  решила:

на основании  ст. 46.3. Градостроительного кодекса Российской Федерации допустить
к участию в открытом аукционе и признать участником открытого аукциона

по лоту №  1
ООО «Ренессанс Строй».
Председатель

Н.Б.Уханов
Заместитель председателя
                                    М.В.Сирина
Секретарь

И.В.Перешеина
  Члены комиссии

И.Ю.Дылдин

            А.И.Иванов

            С.И.Романов

            И.А.Субботин

                                                                                                                        А.Г.Ярославцев

Организатор аукциона

А.А.Хаткевич
PAGE
2